                                      Меню на  21.07.2023г
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Каша молочная рисовая
Кофе молоком
Булка  со сливочным маслом


	
180/100
180/195
45/157





	
200/119
200/200,1
47/200





	Второй завтрак

	 -	

	-

	Обед
Суп «Крестьянский» с мясом куры
Гороховое пюре с мясом куры
Компот из яблок,чернослива,вит С
Хлеб ржаной

	
150/100
150/254
150/67
40/81

	
200/126
180/301
180/87
48/100





	 Полдник
Печенье
Яблоко
Фруктовый напиток
	
35/114
130/44
150/55





	
40/122
140/72
[bookmark: _GoBack]180/60









                   м/с   Коршунова С.Г.

